
 
 

 

 

 

A tutto il personale dell’Istituto Comprensivo 

 “San Giovanni Bosco” 

Isernia 

 

Oggetto: ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA_Avviso di selezione per il 

reclutamento del personale interno docente e/o ATA per mobilità per 

l’apprendimento, attività di formazione all’estero e/o Job shadowingm. Progetto 

Erasmus + 2024-1-IT02-KA121-SCH-000202076  

CUP: D54C24000130001. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO CHE l'Istituto Comprensivo “San Giovanni Bosco” ha ottenuto 

l’accreditamento ERASMUS+ INDIRE - 2024 KA121 settore Scuola per l’intera durata 

dell’a.s. 24-25;  

VISTO il D.P.R. n° 275/99 – Regolamento dell’autonomia e ss. mm. ii; 

VISTO il Decreto Interministeriale n° 129 del 28/08/2018 – Regolamento gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  

PRESO ATTO 

di omissioni e imperfezioni presenti nello stesso. 

 

DECRETA 

 

L’annullamento in autotutela dell’avviso in oggetto Prot. 416 del 13/01/2025 con 

scadenza 20/01/2025 e dispone nei tempi di 5 gg la redazione di un nuovo AVVISO. 

 

          Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                        Dott. Giuseppe Posillico 
          
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “S. G. BOSCO” 
(SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO) 

C.F. 90041710949 – C.M. ISIC83400D 

  
 
 

Via G. Falcone e P. 
Borsellino Magistrati 

86170 ISERNIA 

 
 

 
0865 1998244 

0865 50889 

 
 
 

 

e-mail: isic83400d@istruzione.it 
pec: isic83400d@pec.istruzione.it 

mailto:isic83400d@istruzione.it
mailto:isic83400d@pec.istruzione.it



		2025-01-16T15:04:41+0000
	POSILLICO GIUSEPPE




